
   

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G.Solimene” 

VIA ALDO MORO,1 85024 LAVELLO (PZ) 

Tel. 0972-88146-83956 Fax 0972 85368 e-mail pzis01100t@istruzione.it 

pec: pzis01100t@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.  1035 - A/37         Lavello, 21/02/2017 

All’ALBO dell’Istituto 

Al sito WEB 

DETERMINAZIONE N. 27 

Oggetto : Nomina Commissione di  Aggiudicazione art. 77 del D. Leg.vo n. 50/2016 - noleggio 

pullman Viaggi di istruzione:  Lecce 24 Febbraio 2017”; San Fele /Castelgrande 7 Aprile 

2017; Napoli, 22 Aprile 2017 - procedura di affidamento diretto - art. 36, comma 2, lett. a del 

D. legislativo n. 50/2016.   

Premesso che  

- in base alla determinazione dirigenziale n°17 del 13.02.2017 è  stata indetta apposita  procedura 

per l'affidamento del servizio di noleggio  pullman per garantire il trasferimento degli alunni 

dell’Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore  G. Solimene , partecipanti a n. 3 viaggi di istruzione 

della durata di un giorno, a: 1)Lecce, 24 Febbraio 2017; 2) San Fele /Castelgrande, 7 Aprile 2017; 

3) Napoli, 22 Aprile 2017 mediante procedura negoziata (art.34 D.I 44/01) e in ossequio alle 

disposizioni vigenti in materia di pubbliche forniture, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.a del 

Decreto legislativo n. 50/2016; 

- che sono state invitate a presentare offerta di preventivo  n. 5 operatori economici del settore: vedi 

elenco depositato agli atti dell’Ufficio di Segreteria di questo Istituto  che si intende allegato al 

presente atto per formarne parte integrante e sostanziale; 

Considerato: 

- che il termine per la presentazione delle offerte è utilmente scaduto alle ore 10.00  del giorno 

21/02/2017; 

- che nel temine fissato sono  pervenute  n.  3 offerta; 

- che è, altresì, necessario procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice; 

- che, pertanto, si può procedere alla nomina della suddetta Commissione in applicazione dell’art. 

77 del D.Leg.vo 50/2016, affidandone la presidenza al Dirigente Scolastico; 

DETERMINA 

per le motivazioni sopra espresse di: 

Nominare la Commissione di aggiudicazione per l'affidamento diretto  del servizio di noleggio 

pullamn n. 3 viaggi di istruzione: 1) Lecce 24 Febbraio 2017; 2)San Fele /Castelgrande 7 Aprile 

2017; 3) Napoli, 22 Aprile 2017 che è così composta:  

1. Presidente: prof.ssa  Anna dell'Aquila  - Dirigente Scolastico  dell'I.I.S. " G. Solimene" - 

Lavello; 

2. Componente con funzioni anche di segretario: Prof.ssa Falcone Concetta  - dell'I.I.S. " G. 

Solimene" - Lavello; 

3. Componente: Prof.ssa Caprioli Filomena - dell'I.I.S. " G. Solimene" - Lavello; 

L’ esame delle offerte avverrà 18 Ottobre 2016 - ore 11,00 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna dell'Aquila 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-02-27T08:54:56+0000
	DELL'AQUILA ANNA




